

# Thonsilan syrop 120 ml

cena: 27,46 pln



## Opis słownikowy

Cześć ciała	drogi oddechowe, gardło, jama ustna, układ odpornościowy
Działanie	łagodzące, wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	120 ml
Postać	syrop
Producent	NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	osłabienie odporności

## Opis produktu

### Opis:

THONSILAN® to suplement diety, który dzięki zawartym składnikom wspiera drogi oddechowe (pelargonie), wpływa łagodząco na jamę ustną i gardło (pelargonie, prawoślaz, tymianek, pierwiosnek, rumianek) i wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego (witamina C i cynk).

THONSILAN® zawiera aż 8 składników aktywnych (ekstrakty z: pelargonii afrykańskiej, prawoślazu, tymianku, pierwiosnka, rumianku, a także propolis i cynk).

Skuteczność i szybkość działania produktu zostały potwierdzone badaniami.

### Skład:

saharoza, sok z aronii z soku zagęszczonego – 20%, woda, ekstrakt z ziela tymianku (*Thymus vulgaris*), miód lipowy, aromat, ekstrakt z koszyczka rumianku (*Matricaria recutita*), witamina C (kwas L-askorbinowy), regulator kwasowości – kwas cytrynowy, ekstrakt z korzenia prawoślazu (*Althaea officinalis*), ekstrakt z korzenia pierwiosnka (*Primula veris*), ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), cynk (mleczan cynku), substancje konserwujące – benzoesan sodu, sorbinian potasu.

### Sposób użycia:

Dzieci między 4 do 9 lat: 5 ml dziennie  
Dzieci powyżej 9 lat i dorośli: 10 ml dziennie  
Preparat należy podać w trakcie lub po posiłku.  
Przed użyciem wstrząsnąć.

Stosować nie dłużej niż 3 tygodnie.

### Ostrzeżenie:

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku przyjmowania antybiotyków należy skonsultować się z lekarzem.

Preparat zawiera propolis. Osoby z nadwrażliwością na produkty pszczele powinny zachować szczególną ostrożność lub skonsultować się z lekarzem.

Po otwarciu preparat należy spożyć w ciągu 3 miesięcy.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.